
                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО:  

Директор МБОУ СОШ № 89                                                                                                                                                  

___________С.Д.Овечкина 

«09» января 2023 года 

 

Расписание  

занятий спортивных секций  МБОУ СОШ № 89  

на января - май  2022-2023 учебного года 

 
Вид занятий Место занятий Ведущий педагог Понедельник 

 

вторник среда четверг Пятница  суббота  

Дневной спорт 

Волейбол 

Туризм 

 

Спортзал №2 Уманец С.Ю. Учитель  17.00-19.00 

12.15-13.05 

 

  17.00-19.00 

12.15-13.05 

 

  17.00-19.00 

12.15-13.05 

 

  

Легкая атлетика 

Баскетбол 

Спортплощадка  Боговский А.В. Учитель   12.25-13.50 

14.00-14.40 

  12.25-13.50 

14.00-14.40 

12.25-13.50 

14.00-14.40 

  

Настольный теннис. 

Волейбол 

Спортзал №2 Сидоров И.В. Учитель 10.00-11.20 09.00-11.00  13.00-14.20  13.00-14.20 

15.00-16.20 

 

Гандбол Спортзал №2 Мерзенева Т.Е.  учитель 1.13.10-13.50 2.13.10-13.50 1.12.30 -14.00 

 

2.12.30 -14.00 

 

2.12.30 -14.00 

 
  

ОФП 

 

Спортзал №2 

Спортплощадка 

Яговцева И.Г. 

 

 11.10-11.50 

12.00-13.00 

 11.10-11.50 

12.00-12.40 

11.10-11.50 

12.00-13.00 

11.10-11.50 

12.00-12.40 

  

Вечерний спорт  

ОФП (ГТО) 

Каратэ 

 

Спортзал №2  Семочкин П.В. учитель  16.45.– 17.30 

18.00 - 21.00 

 16.45.– 17.30 

18.00 - 21.00 

 13.50-14.30 

14.40-15.20 

 

Спортивные школы МБОУ ДПО «Юбилейная», ДЮСШ №4 

Единоборство Спортзал №1 

 

Болтовский 

А.Ю. 

 

Тренер  

 

 18.30-21.00  18.30-21.00  15.00-17.00  

Худ.гим. Спортзал №2 

 

Довгих Т.А. Тренер. 
 

19.00.-21.00  19.00.-21.00  17.00-21.00 19.00.-21.00  

Худ.гим. Спортзал №2 

 

Голубева Т.А. Тренер. 
 

19.00.-21.00 19.00.-21.00 19.00.-21.00 19.00.-21.00 19.00.-21.00 17.00-19.00  

  

 


		2023-02-01T13:55:46+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document




