УТВЕРЖДЕНО: Директор МБОУ СОШ № 89 _____С.Д.Овечкина «09» января 2023 года

Расписание занятий спортивных секций МБОУ СОШ № 89 на января - май 2022-2023 учебного года

Вид занятий	Место занятий	Ведущий педагог		Понедельник	вторник	среда	четверг	Пятница	суббота
				Дневно	і ой спорт				
Волейбол Туризм	Спортзал №2	Уманец С.Ю.	Учитель	17.00-19.00 12.15-13.05		17.00-19.00 12.15-13.05		17.00-19.00 12.15-13.05	
Легкая атлетика Баскетбол	Спортплощадка	Боговский А.В.	Учитель	12.25-13.50 14.00-14.40			12.25-13.50 14.00-14.40	12.25-13.50 14.00-14.40	
Настольный теннис. Волейбол	Спортзал №2	Сидоров И.В.	Учитель	10.00-11.20	09.00-11.00		13.00-14.20		13.00-14.20 15.00-16.20
Гандбол	Спортзал №2	Мерзенева Т.Е.	учитель	1.13.10-13.50	2.13.10-13.50	1.12.30 -14.00	2.12.30 -14.00	2.12.30 -14.00	
ОФП	Спортзал №2 Спортплощадка	Яговцева И.Г.		11.10-11.50 12.00-13.00		11.10-11.50 12.00-12.40	11.10-11.50 12.00-13.00	11.10-11.50 12.00-12.40	
				Вечерний с	порт	•			
ОФП (ГТО) Каратэ	Спортзал №2	Семочкин П.В.	учитель		16.45.– 17.30 18.00 - 21.00		16.45.– 17.30 18.00 - 21.00		13.50-14.30 14.40-15.20
		Спо	ртивные п	іколы МБОУ Д	ПО «Юбилейна	я», ДЮСШ №4	l	l	
Единоборство	Спортзал №1	Болтовский А.Ю.	Тренер		18.30-21.00		18.30-21.00		15.00-17.00
Худ.гим.	Спортзал №2	Довгих Т.А.	Тренер.	19.0021.00		19.0021.00		17.00-21.00	19.0021.00
Худ.гим.	Спортзал №2	Голубева Т.А.	Тренер.	19.0021.00	19.0021.00	19.0021.00	19.0021.00	19.0021.00	17.00-19.00